
ZARZĄDZENIE NR 406/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 listopada 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 oraz poz.1318/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 
1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2013r. poz. 885 i poz. 938/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Podatków; Inwestycji; Organizacyjnego,  
dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; Zarządu Transportu Miejskiego; 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz Komendantowi Straży Miejskiej 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

710 

730 

754 

852 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

NAUKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  406  /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  29  listopada  2013r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

       813 701 

      825 701 

             0 

             0 

       813 701 

15013 

71095 

73006 

75416 

85206 

ROZWÓJ KADR NOWOCZESNEJ GOSPODARKI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ UPOWSZECHNIAJĄCA NAUKĘ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

WSPIERANIE RODZINY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        825 701 

-          850 

-          150 

           850 

           150 

             0 

             0 

         3 500 

         2 200 

           300 

-       18 000 

        12 000 

-        6 800 

-        3 500 

-        1 600 

       136 773 

-        6 800 

-       15 000 

-        4 000 

-       62 000 

-          800 

-        1 496 

-       11 630 

-          100 

-           47 

-       23 000 

         2 000 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4417 

4419 

4427 

4429 

4270 

4390 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

3020 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4390 

4420 

4430 

4520 

4610 

4700 

4210 

4240 

Wydatki 

GMINA 

Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        12 000 

        12 000 

85212 

85216 

85219 

85228 

85295 

85305 

80101 

80103 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-      198 674 

-       34 688 

-        4 868 

-        3 318 

       198 674 

        34 688 

         4 868 

        25 092 

       791 927 

           600 

-        1 056 

           456 

        22 404 

       239 692 

         8 387 

-       11 107 

-        3 215 

        10 817 

           250 

             0 

        21 230 

-          707 

        26 151 

-        1 331 

-          817 

-        7 549 

           151 

-            3 

         3 950 

           200 

         2 093 

-          523 

-      117 028 

-        1 659 

-          711 

-           10 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      238 230 

-        3 318 

       238 230 

        25 092 

       791 927 

             0 

       310 596 

-      118 456 

4010 

4110 

4120 

3110 

4010 

4110 

4120 

3110 

3110 

3020 

4260 

4270 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4420 

4440 

4600 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80104 

80105 

80106 

80110 

80111 

80113 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

GIMNAZJA 

GIMNAZJA SPECJALNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 500 

-           55 

-          200 

           230 

           750 

-      624 615 

        33 296 

-        2 653 

-        3 475 

        20 555 

        13 286 

-        4 765 

        19 643 

-          734 

-        1 150 

-        6 242 

           900 

         2 325 

         2 100 

-        4 554 

-        8 901 

-        2 699 

       278 851 

-        4 412 

-        4 590 

-           67 

         5 645 

           400 

-        5 207 

        65 400 

-          635 

        13 560 

-          125 

-        1 244 

-          200 

         1 036 

-        1 544 

         3 029 

         2 000 

-        3 051 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      550 779 

-        4 554 

-        8 901 

       347 198 

         2 000 

-        3 277 

4210 

4280 

4370 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4440 

4700 

4010 

4010 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4440 

4520 

4700 

4210 

4010 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

600 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80146 

80148 

85401 

85415 

60004 

85212 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-            7 

-            9 

-          500 

           290 

-        2 102 

-          410 

-           56 

-          182 

           200 

-           18 

-        1 000 

-       32 344 

         2 790 

-        2 330 

-          585 

        18 243 

        34 275 

        20 029 

-          430 

         1 947 

           146 

             0 

-        4 244 

-          656 

-          771 

         5 553 

-          170 

           288 

             0 

-       30 000 

        30 000 

        20 000 

         5 000 

-       25 000 

-      238 230 

       198 674 

        34 688 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 568 

        40 741 

             0 

             0 

             0 

             0 

4110 

4120 

4210 

4300 

4010 

4110 

4120 

4300 

4410 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4280 

4440 

3260 

4010 

4170 

4270 

4400 

4430 

3110 

4010 

4110 

Wydatki 

Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY              0 

Rozdz. § 

5 6 

         4 868 4120 

Wydatki 

Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        70 958 

             0 

        70 958 

        70 958 

             0 

85201 

85202 

85220 

85295 

80102 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         70 958 

-        1 500 

         2 387 

-       25 092 

-       17 700 

-        5 000 

        23 934 

-        2 000 

           600 

         2 000 

-        1 375 

         1 261 

-          200 

-        1 000 

-          800 

-          167 

         3 011 

-          308 

-        1 490 

-        3 000 

        96 050 

         2 941 

-        2 441 

-          500 

         2 836 

         1 552 

         1 700 

           216 

         1 347 

-        6 304 

-          200 

-        3 000 

-        1 500 

-        2 600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       26 439 

        96 050 

             0 

         1 347 

-        6 700 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4390 

4400 

4430 

4440 

4700 

4110 

4170 

4210 

4700 

4210 

4240 

4300 

4360 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

POWIAT 

Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80111 

80120 

80130 

80134 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           600 

-          600 

         2 414 

-          400 

           400 

           369 

-          150 

-        2 000 

-       21 796 

-          185 

-        4 674 

         2 900 

        35 188 

-        1 480 

-        7 345 

-          300 

-           20 

-          592 

           300 

         2 224 

            68 

-        1 200 

         1 000 

-        2 000 

        50 436 

-       18 576 

-        4 173 

-          529 

        20 730 

         1 800 

-       35 600 

        60 000 

-          300 

         3 203 

-           60 

-        3 650 

-            6 

-        2 092 

-          958 

         2 020 

-       22 494 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 033 

         2 088 

        70 245 

-       67 666 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4300 

4370 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4440 

4510 

4520 

4600 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4370 

4420 

4440 

4520 

4700 

4010 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80142 

80146 

85403 

85406 

85407 

85410 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       45 201 

-          371 

           600 

-          200 

           400 

-          400 

-          383 

-          400 

         1 300 

           783 

-        1 300 

-       27 619 

-        7 162 

-        1 204 

         2 000 

         1 500 

        32 000 

-       26 000 

           300 

         1 780 

-        4 000 

         2 550 

-          496 

-          170 

           200 

         6 000 

-        2 000 

-          900 

-        4 000 

-           58 

         2 000 

-          100 

-          200 

-        1 250 

-          683 

           350 

-        1 000 

         2 052 

-          400 

        33 146 

-           49 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          485 

-       25 836 

-          841 

        31 777 

4110 

4120 

4270 

4280 

4110 

4170 

4010 

4110 

4300 

4440 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4270 

4010 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4350 

4700 

4010 

4120 

4140 

4260 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4430 

4700 

3020 

4010 

4120 

4210 

4430 

Wydatki 

Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

85417 

85420 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 972 

-        1 500 

-          215 

-          100 

-          500 

-          326 

-          386 

-        1 000 

-           53 

-          456 

-           79 

             0 

             0 

-        1 815 

-        2 800 

4520 

4010 

4110 

4120 

3020 

4110 

4120 

4260 

4350 

4430 

4780 

Wydatki 

Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

900 

750 

750 

852 

758 

750 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  406  /2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29  listopada 2013r. 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

4. WYDZIAŁ PODATKÓW 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       12 000 

             0 

        13 000 

-       13 000 

         6 389 

-        6 000 

         6 000 

-       12 000 

         6 389 

-       12 000 

             0 

        13 000 

-       13 000 

         6 389 

-        6 000 

         6 000 

80195 

90095 

75023 

75095 

85202 

75818 

75075 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

-       12 000 

         6 389 

-       12 000 

             0 

         9 000 

         4 000 

-       13 000 

         6 389 

-        6 000 

         6 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       12 000 

             0 

        13 000 

-       13 000 

         6 389 

-        6 000 

         6 000 

4430 

6050 

4170 

4700 

4300 

2360 

4810 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 406  /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  29  listopada 2013r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       788 609 

       102 439 

      788 609 

      102 439 

       788 609 

       102 439 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85216 

85295 

85202 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

-        3 318 

       791 927 

       102 439 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

       788 609 

       102 439 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 318 

       791 927 

       102 439 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2130 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr  406  /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  
 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.835.2013 oraz FN.I.3111.837.2013 z dnia  

27 listopada 2013 r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej 

o 791.927 zł na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.  

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.641.2013 z dnia 22 października 2013 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 102.439 zł na działalność bieżąca domów 

pomocy społecznej tj. ubezpieczenia społeczne pracowników w związku z 

podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 r. wysokości składki rentowej. 

 
 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 894.366 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 

Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.845.2013 z dnia 28 listopada 2013 r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o  3.318 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 182 z późn. zm.).  

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 3.318 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

 

 

Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  
 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

335.325 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

szkół podstawowych.  

 

 Dział 801, rozdział 80103 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.730 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

92.855 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

przedszkoli samorządowych.  

 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

367.921 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

gimnazjów.  

 

 Dział 801, rozdział 80111 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

gimnazjów specjalnych.  

 

 Dział 801, rozdział 80113 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

290 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 17 Specjalnych.  

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli.  
 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety



3 

 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

77.430 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych i przedszkolnych. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

5.481 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80102 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą szkół 

podstawowych specjalnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80111 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

3.183 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą  

gimnazjów specjalnych.  

 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

41.680 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących. 

 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

138.189 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

szkół zawodowych.  

 

 Dział 801, rozdział 80134 - zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą szkół 

zawodowych specjalnych.  

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety



4 

 

 Dział 801, rozdział 80142 - zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

ośrodków szkoleń, dokształcania i doskonalenia kadr.  

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.083 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli. 

 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

35.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych.  

 

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

4.830 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych.  

 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

8.350 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury oraz Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego.  

 

 Dział 854, rozdział 85410 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

35.198 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

internatów szkolnych.  

 

2. Komenda Straży Miejskiej  
 

Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

136.773 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Komendy Straży Miejskiej.  

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety



5 

 

3. Zarząd Transportu Miejskiego  
 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 55.000 zł między paragrafami wydatków,  w tym na: 

- prowizję dla kontrolerów biletów – 30.000 zł, 

- naprawy pokolizyjne autobusów – 20.000 zł, 

- czynsz od wynajmowanych pomieszczeń – 5.000 zł.   

 

4. Kielecki Park Technologiczny 
 

 Dział 150, rozdział 15013 - zadania własne Gmina 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty  

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

„Perspektywy RSI Świętokrzyskie – IV etap”.  

 

 Dział 730, rozdział 73006 - zadania własne Gmina 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 730, dokonano przeniesienia kwoty  

18.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane z 

obsługą „Gali Biznesu”. 

 

5. Wydział Inwestycji  
 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gmina 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł z zadań pn.: : 

- „Budowa wodociągu w ul. Łopuszniańskiej” – 2.400 zł, 

- „Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w ul. Domaszowskiej” – 2.700. zł, 

- „Budowa wodociągu w rejonie ulic Ptasiej i Wąsosz” – 2.400. zł, 

- „Budowa wodociągu w ul. Bitwy nad Bzurą” – 600. zł, 

- „Wykonanie projektu wykonawczego na budowę kanału sanitarnego w ul. Gruchawka” – 

1.900 zł 

na zadanie pn. „Budowa wodociągu w ul. Skrajnej” – 10.000 zł.  

 

6. Wydział Podatków i Wydział Organizacyjny  
 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

13.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia z zakresu podatku 

VAT dla pracowników pionów finansowo-księgowych jednostek budżetowych Miasta 

Kielce.  

Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



6 

 

 

7. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 

 Dział 852, - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 265.322 zł, z przeznaczeniem na: 

- działalność bieżącą świetlic środowiskowych /rozdział 85206/ - 2.000 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej /rozdział 85219/ - 238.230 zł, 

- usługi opiekuńcze i specjalistyczne świadczone na rzecz osób starszych i 

niepełnosprawnych  /rozdział 85228/ – 25.092  zł, 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

1.056 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Żłobka „Uśmiech Malucha”.   

 

 Dział 852, rozdział 85212 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

238.230 zł między paragrafami wydatków na obsługę świadczeń zadań związanych z 

wypłatą świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

 

 Dział 852 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 43.785 zł, z przeznaczeniem na: 

- działalność bieżącą placówek opiekuńczo-wychowawczych /rozdział 85201/ -  

33.193 zł, 

- wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia dla instruktorów terapii zajęciowej   /rozdział 

85220/ - 2.941 zł, 

- odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Placówce Opieki Doraźnej 

„Azyl” oraz działalność bieżącą Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej /rozdział 

85295/ – 7.651  zł, 

 

 

 

 

 

 

Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



7 

 

8. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 6.000 zł na promocje Miasta Kielce na antenie Telewizji Polskiej, w 

ramach  cyklu programowego „W stronę piękna”.  

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D4EEBC29-6310-4602-9D1A-93BE0F42B60D. Przyjety




